0000385276 [„Spółka”], działając na podstawie art. 402³ § 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r., Nr 94, poz. 1037 z późn. zm.) informuje,  

iż na dzień 5 maja 2017 r. kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 12 355 504 (dwanaście milionów 

trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset cztery) akcje o wartości nominalnej 0,30 zł  

(30 groszy) każda, na które przypada łącznie 16 337 334 (szesnaście milionów trzysta trzydzieści 

siedem tysięcy trzysta trzydzieści cztery) głosów, w tym: 

Rodzaj akcji Liczba akcji Liczba głosów 

Akcje imienne  

serii A 

3 981 830 7 963 660 

Akcje na okaziciela  

serii B 

2 569 480 2 569 480 

Akcje na okaziciela  

serii C 

700 935 700 935 

Akcje na okaziciela